



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSa” Sp. z o.o.
ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec

www.pwik.zgorzelec.pl



KF/2337/2020 12344

Zgorzelec dnia 12.06.2020 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia w trybie
przetargu nieograniczonego**

*dotyczy postępowania nr 08/06/2020/TEI pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla obiektów PWiK
”NYSa” Sp. z o. o. w Zgorzelcu” – odpowiedzi na zapytania.*

I. Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Oferentów dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone.

Zapytanie nr 2:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej u Państwa?

Odpowiedź nr 2:

Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest:

ELEKTRIX S.A.

ul. Bukietowa 5, lok. U1

02-650 Warszawa.

Zapytanie nr 3:

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź nr 3:

Obecnie obowiązująca umowa na sprzedaż energii elektrycznej wygasa z dniem 31.12.2020 r.

W związku z powyższym nie będzie zachodziła konieczność wypowiedzenia dotychczasowej umowy sprzedaży energii dotyczącej wszystkich ppe.

Umowa na dystrybucję zawarta jest na czas nieokreślony z OSD – TAURON Dystrybucja S.A.

Pogotowie Wodociągowe tel. 75 6480768
Tel. 75 6456860, Fax 75 6469090
e-mail: poczta@pwik.zgorzelec.pl

NIP 615-002-42-70
Regon 230443140
Nr KRS: 0000076200

Kapitał zakładowy 60 320000 zł.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy

Konto bankowe: Santander Bank Polska S.A.

I/O Zgorzelec83 1090 1968 0000 0005 2200 6968

Zarząd:

Prezes: mgr Zbigniew Kozłowski

Wiceprezes: mgr Zbigniew Zdanowicz

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie ma zawartych umów i aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 6:

Czy do ceny jednostkowej energii elektrycznej powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź nr 6:

Wykonawca do ceny jednostkowej energii elektrycznej powinien doliczyć stawkę podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zapytanie nr 8:

Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w umowie:

„Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2021r. do 31.12.2021r., dla wszystkich układów poboru wyszczególnionych w załączniku nr 4 do SIWZ, po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zapytanie nr 10:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu Rozdz. III pkt. 9 SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższym:

„Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo-rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedaży energii odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD”.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zapytanie nr 11:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu Rozdz. III pkt. 11 SIWZ, poprzez usunięcie treści: „jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu wystawionej faktury.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zapytanie nr 12:

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu Rozdz. III pkt. 18 SIWZ.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi i wyjaśnień przy sporządzeniu oferty cenowej dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Z poważaniem

PREZES Zarządu
mgr Zbigniew Kozłowski

Otrzymują:

1). Strona internetowa: www.pwik.zgorzelec.pl

2) A/a

